
Data zgłoszenia: 25.06.2020 r.

Imię i nazwisko radnego: Maria Krutysza

INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie: placu zabaw w dzielnicy Wesoła.

Proszę o przedstawienie informacji, na jakim etapie znajduje się sprawa budowy placu zabaw, który miał być

zakupiony przez Polską Grupę Górniczą i zamontowany na terenie będącym we władaniu Miasta Mysłowice.

W  roku  2019  r.  Rady  Dzielnicy  Wesoła  wskazała  PGG  dwie  lokalizacje,  a  Pełnomocnik  Zarządu

poinformował, że w tej sprawie należy kontaktować się z przedstawicielami Urzędu Miasta.

Jeżeli  sprawa  została  już  poruszona  warto,  aby  sfinalizować  sprawę.  Tym  bardziej,  że  projekt

zagospodarowania działki nr 1262/32 przy ul. Osmańczyka (tuż przy skateparku) zawierał montaż urządzeń

do zabawy dla dzieci, natomiast pozwolenie na jego budowę za jakiś czas utraci swoją ważność.

Pytania:

1. Jakie działania podjął Urząd Miasta aby pozyskać dotację/wsparcie Polskiej Grupy Górniczej

na budowę placu zabaw?

      radna Maria Krutysza

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


